
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/197/2017 

RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok  2017. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą: 

74.354.694,38 zł, w tym:  

1. Dochody bieżące w kwocie  63.443.776,30 zł. 

2. Dochody majątkowe w kwocie 10.910.918,08 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą: 

78.786.710,99 zł, w tym:  

3. Wydatki bieżące w kwocie  60.260.870,68 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 18.525.840,31 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.432.016,61 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 1.900.000,00 zł i wolnymi środkami 

w kwocie 2.532.016,61 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości  1.750.000,00 zł, w tym z wolnych środków w kwocie 1.750.000,00 zł  

przeznacza się na rozchody w wysokości 1.750.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów  w wysokości 1.750.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 6.182.016,61 zł, rozchody w wysokości 1.750.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 4.148.546,96 zł po dokonanych zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  5.255.488,60 zł po dokonanych zmianach,  zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9088



§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2017 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową,  

po dokonanych zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych  po dokonanych 

zmianach, określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9088



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/197/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2017 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
14 872 906,00 0,00 16 000,00 14 888 906,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 123 960,00 0,00 16 000,00 2 139 960,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
365 602,00 0,00 16 000,00 381 602,00 

801  Oświata i wychowanie 615 673,60 -4 720,00 36 804,00 647 757,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 98 491,60 0,00 400,00 98 891,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
2 560,00 0,00 400,00 2 960,00 

 80130 Szkoły zawodowe 205 631,00 -4 720,00 1 600,00 202 511,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
69 886,00 -4 720,00 0,00 65 166,00 

  Wpływy z usług 1 295,00 0,00 1 600,00 2 895,00 

 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 112 755,00 0,00 34 804,00 147 559,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
25 455,00 0,00 31 268,00 56 723,00 

  Wpływy z usług 87 200,00 0,00 3 536,00 90 736,00 

852  Pomoc społeczna 1 069 991,00 -20 000,00 20 000,00 1 069 991,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 78 230,00 -20 000,00 20 000,00 78 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9088



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
26 000,00 -20 000,00 20 000,00 26 000,00 

855  Rodzina 1 937 467,27 0,00 6 192,27 1 943 659,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 064 085,77 0,00 6 192,27 1 070 278,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępczej 0,00 0,00 656,57 656,57 

  
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 8 898,00 0,00 4 709,00 13 607,00 

  Wpływy z różnych dochodów 1 365,79 0,00 826,70 2 192,49 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412 100,00 -16 000,00 0,00 396 100,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 22 100,00 -16 000,00 0,00 6 100,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
22 000,00 -16 000,00 0,00 6 000,00 

bieżące razem: 
 

 
63 405 500,03 -40 720,00 78 996,27 63 443 776,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600  Transport i łączność 9 338 634,27 -574 435,19 0,00 8 764 199,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 073 634,27 -574 435,19 0,00 7 499 199,08 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 9 338 634,27 -574 435,19 0,00 8 764 199,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 073 634,27 -574 435,19 0,00 7 499 199,08 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

1 494 492,00 -574 435,19 0,00 920 056,81 

majątkowe razem:  11 485 353,27 -574 435,19 0,00 10 910 918,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 377 765,27 -574 435,19 0,00 7 803 330,08 

Ogółem: 74 890 853,30 -615 155,19 78 996,27 74 354 694,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 377 765,27 -574 435,19 0,00 7 803 330,08 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9088



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/197/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2017 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 20 260 237,03 3 330 819,60 3 014 871,60 1 419 004,00 1 595 867,60 300 000,00 15 948,00 0,00 0,00 0,00 16 929 417,43 16 929 417,43 10 896 219,43 0,00 
zmniejszenie -626 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -626 710,00 -626 710,00 -626 710,00 0,00 
zwiększenie 52 274,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 274,81 52 274,81 38 606,47 0,00 
po zmianach 19 685 801,84 3 330 819,60 3 014 871,60 1 419 004,00 1 595 867,60 300 000,00 15 948,00 0,00 0,00 0,00 16 354 982,24 16 354 982,24 10 308 115,90 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 20 020 237,03 3 330 819,60 3 014 871,60 1 419 004,00 1 595 867,60 300 000,00 15 948,00 0,00 0,00 0,00 16 689 417,43 16 689 417,43 10 896 219,43 0,00 
zmniejszenie -626 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -626 710,00 -626 710,00 -626 710,00 0,00 
zwiększenie 52 274,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 274,81 52 274,81 38 606,47 0,00 
po zmianach 19 445 801,84 3 330 819,60 3 014 871,60 1 419 004,00 1 595 867,60 300 000,00 15 948,00 0,00 0,00 0,00 16 114 982,24 16 114 982,24 10 308 115,90 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 96 920,74 96 920,74 96 920,74 33 519,00 63 401,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 839,10 -5 839,10 -5 839,10 0,00 -5 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 930,76 91,66 91,66 0,00 91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 839,10 5 839,10 0,00 0,00 
po zmianach 97 012,40 91 173,30 91 173,30 33 519,00 57 654,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 839,10 5 839,10 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 96 920,74 96 920,74 96 920,74 33 519,00 63 401,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 839,10 -5 839,10 -5 839,10 0,00 -5 839,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 930,76 91,66 91,66 0,00 91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 839,10 5 839,10 0,00 0,00 
po zmianach 97 012,40 91 173,30 91 173,30 33 519,00 57 654,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 839,10 5 839,10 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 1 215 217,00 1 203 217,00 1 203 217,00 599 593,75 603 623,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 458,30 458,30 458,30 0,00 458,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 215 675,30 1 203 675,30 1 203 675,30 599 593,75 604 081,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 868 920,00 856 920,00 856 920,00 288 150,00 568 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 458,30 458,30 458,30 0,00 458,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 869 378,30 857 378,30 857 378,30 288 150,00 569 228,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9088



750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7 982 561,85 7 124 168,85 6 835 972,85 4 932 877,40 1 903 095,45 0,00 288 196,00 0,00 0,00 0,00 858 393,00 858 393,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -857 680,92 -5 287,92 -5 287,92 0,00 -5 287,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -852 393,00 -852 393,00 0,00 0,00 
zwiększenie 903 258,09 4 737,96 4 737,96 0,00 4 737,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 520,13 898 520,13 0,00 0,00 
po zmianach 8 028 139,02 7 123 618,89 6 835 422,89 4 932 877,40 1 902 545,49 0,00 288 196,00 0,00 0,00 0,00 904 520,13 904 520,13 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 62 841,00 62 841,00 62 841,00 61 747,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91,66 91,66 91,66 0,00 91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 932,66 62 932,66 62 932,66 61 747,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 7 595 811,85 6 737 418,85 6 653 157,85 4 860 030,40 1 793 127,45 0,00 84 261,00 0,00 0,00 0,00 858 393,00 858 393,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -857 680,92 -5 287,92 -5 287,92 0,00 -5 287,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -852 393,00 -852 393,00 0,00 0,00 
zwiększenie 903 166,43 4 646,30 4 646,30 0,00 4 646,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 520,13 898 520,13 0,00 0,00 
po zmianach 7 641 297,36 6 736 777,23 6 652 516,23 4 860 030,40 1 792 485,83 0,00 84 261,00 0,00 0,00 0,00 904 520,13 904 520,13 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 450 915,00 4 348 915,00 4 176 007,00 3 867 077,00 308 930,00 0,00 172 908,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 091,66 -91,66 -91,66 0,00 -91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 091,66 91,66 91,66 0,00 91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 450 915,00 4 348 915,00 4 176 007,00 3 867 077,00 308 930,00 0,00 172 908,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 46 349,00 46 349,00 46 349,00 35 755,00 10 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91,66 -91,66 -91,66 0,00 -91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91,66 91,66 91,66 0,00 91,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 349,00 46 349,00 46 349,00 35 755,00 10 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 771 356,66 771 356,66 771 356,66 0,00 771 356,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 221,00 5 221,00 5 221,00 0,00 5 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 776 577,66 776 577,66 776 577,66 0,00 776 577,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 82 857,26 82 857,26 82 857,26 0,00 82 857,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 221,00 5 221,00 5 221,00 0,00 5 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 078,26 88 078,26 88 078,26 0,00 88 078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 794 212,93 26 574 357,05 23 141 307,34 20 270 231,50 2 871 075,84 3 374 690,71 37 559,00 20 800,00 0,00 0,00 219 855,88 219 855,88 31 900,00 0,00 
zmniejszenie -8 506,60 -5 249,56 -5 249,56 -568,20 -4 681,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 257,04 -3 257,04 0,00 0,00 
zwiększenie 34 924,97 34 924,97 34 124,97 478,20 33 646,77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 820 631,30 26 604 032,46 23 170 182,75 20 270 141,50 2 900 041,25 3 375 490,71 37 559,00 20 800,00 0,00 0,00 216 598,84 216 598,84 31 900,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 2 045 890,60 2 045 890,60 2 042 995,60 1 827 113,64 215 881,96 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296,42 296,42 296,42 0,00 296,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 046 187,02 2 046 187,02 2 043 292,02 1 827 113,64 216 178,38 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 797 408,50 6 792 408,50 5 643 579,22 4 872 464,11 771 115,11 1 130 870,79 8 758,49 9 200,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 003,20 -78,20 -78,20 0,00 -78,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -925,00 -925,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 682,62 1 682,62 1 682,62 478,20 1 204,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 798 087,92 6 794 012,92 5 645 183,64 4 872 942,31 772 241,33 1 130 870,79 8 758,49 9 200,00 0,00 0,00 4 075,00 4 075,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 12 552 160,72 12 505 260,72 10 257 506,99 9 117 273,40 1 140 233,59 2 218 881,18 17 272,55 11 600,00 0,00 0,00 46 900,00 46 900,00 31 900,00 0,00 
zmniejszenie -5 132,04 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 332,04 -2 332,04 0,00 0,00 
zwiększenie 7 917,72 7 917,72 7 117,72 0,00 7 117,72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 554 946,40 12 510 378,44 10 261 824,71 9 117 273,40 1 144 551,31 2 219 681,18 17 272,55 11 600,00 0,00 0,00 44 567,96 44 567,96 31 900,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9088



 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr 

przed zmianą 384 730,75 384 730,75 384 415,75 312 747,05 71 668,70 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 011,21 25 011,21 25 011,21 0,00 25 011,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 409 741,96 409 741,96 409 426,96 312 747,05 96 679,91 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 1 571 499,37 1 463 543,49 1 436 535,79 1 282 340,15 154 195,64 24 938,74 2 068,96 0,00 0,00 0,00 107 955,88 107 955,88 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 571 516,37 1 463 560,49 1 436 552,79 1 282 340,15 154 212,64 24 938,74 2 068,96 0,00 0,00 0,00 107 955,88 107 955,88 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 524 425,00 464 425,00 464 425,00 189 165,00 275 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 371,36 -2 371,36 -2 371,36 -568,20 -1 803,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 522 053,64 462 053,64 462 053,64 188 596,80 273 456,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 2 928 709,24 2 928 709,24 2 906 370,24 2 358 828,09 547 542,15 0,00 22 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 540,45 -12 540,45 -640,45 0,00 -640,45 0,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 344,63 12 344,63 444,63 0,00 444,63 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 928 513,42 2 928 513,42 2 906 174,42 2 358 828,09 547 346,33 0,00 22 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 970 390,30 970 390,30 969 673,30 839 626,30 130 047,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148,21 148,21 148,21 0,00 148,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 970 538,51 970 538,51 969 821,51 839 626,30 130 195,21 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 041 487,10 1 041 487,10 1 040 287,10 777 531,95 262 755,15 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296,42 296,42 296,42 0,00 296,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 041 783,52 1 041 783,52 1 040 583,52 777 531,95 263 051,57 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -640,45 -640,45 -640,45 0,00 -640,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 189,55 7 189,55 7 189,55 0,00 7 189,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 5 358 048,73 5 290 048,73 2 828 564,33 1 975 933,72 852 630,61 704 075,00 1 757 409,40 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 266,64 -16 266,64 -16 266,64 -16 266,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 099,36 23 099,36 6 832,72 0,00 6 832,72 16 266,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 364 881,45 5 296 881,45 2 819 130,41 1 959 667,08 859 463,33 720 341,64 1 757 409,40 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 363 842,50 2 363 842,50 445 209,10 372 209,72 72 999,38 318 032,00 1 600 601,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 266,64 -16 266,64 -16 266,64 -16 266,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 266,64 16 266,64 0,00 0,00 0,00 16 266,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 363 842,50 2 363 842,50 428 942,46 355 943,08 72 999,38 334 298,64 1 600 601,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9088



 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 2 994 206,23 2 926 206,23 2 383 355,23 1 603 724,00 779 631,23 386 043,00 156 808,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 832,72 6 832,72 6 832,72 0,00 6 832,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 001 038,95 2 933 038,95 2 390 187,95 1 603 724,00 786 463,95 386 043,00 156 808,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 81 840,00 81 840,00 16 340,00 0,00 16 340,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 840,00 81 840,00 11 340,00 0,00 11 340,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 52 840,00 52 840,00 16 340,00 0,00 16 340,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 840,00 52 840,00 11 340,00 0,00 11 340,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 276 742,78 60 225 176,47 52 450 661,82 39 910 978,43 12 539 683,39 4 598 691,59 2 665 023,06 20 800,00 0,00 490 000,00 19 051 566,31 19 051 566,31 11 580 019,43 0,00 
zmniejszenie -1 562 635,37 -50 275,33 -38 375,33 -16 834,84 -21 540,49 0,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 -1 512 360,04 -1 512 360,04 -626 710,00 0,00 
zwiększenie 1 072 603,58 85 969,54 52 002,90 478,20 51 524,70 22 066,64 11 900,00 0,00 0,00 0,00 986 634,04 986 634,04 38 606,47 0,00 
po zmianach 78 786 710,99 60 260 870,68 52 464 289,39 39 894 621,79 12 569 667,60 4 620 758,23 2 665 023,06 20 800,00 0,00 490 000,00 18 525 840,31 18 525 840,31 10 991 915,90 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9088



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/197/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść Kwota 2017 rok 

1 2 3 

1. Dochody 74 354 694,38 

2. Wydatki 78 786 710,99 

3. Wynik budżetu -4 432 016,61 

Przychody ogółem: 6 182 016,61 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 282 016,61 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1 900 000,00 

Rozchody ogółem: 1 750 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 1 750 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9088



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/197/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2017 r. - po dokonanych zmianach 

Dział Rozdział Treść Wartość 

600  Transport i łączność 2 455 987,08 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 455 987,08 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 265 000,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 190 987,08 

801  Oświata i wychowanie 36 956,40 

 80105 Przedszkola specjalne 5 352,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 352,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 1 604,40 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 604,40 

 80130 Szkoły zawodowe 30 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 

851  Ochrona zdrowia 350 000,00 

 85111 Szpitale ogólne 350 000,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 150 000,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 

852  Pomoc społeczna 26 000,00 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 26 000,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 26 000,00 

855  Rodzina 885 204,48 

 85508 Rodziny zastępcze 244 892,50 

  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 47 341,50 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 197 551,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 640 311,98 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 640 311,98 

926  Kultura fizyczna 394 399,00 

 92601 Obiekty sportowe 394 399,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 394 399,00 

Razem: 4 148 546,96 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9088



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/197/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 -  

po dokonanych zmianach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Zakres porozumienia lub umowy Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancj

i  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 2 755 987,08 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 987,08 2 455 987,08 1 190 987,08 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 755 987,08 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 987,08 2 455 987,08 1 190 987,08 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2 755 987,08 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 987,08 2 455 987,08 1 190 987,08 0,00 300 000 zł. - Bieżące utrzymanie dróg powiatowych 

w gr. Miasta Mławy; 2.455.987,08 zł. - na zadania 

inwestycyjne - środki z porozumień z Gminami: 

z Gminą Wiśniewo w wys. 547.727,87 zł., z Gminą 

Strzegowo w wys. 665.000,00 zł., z Gminą 

Radzanów w wys. 100.000 zł, z Gminą Stupsk 
w wys. 1.043.259,21 zł. i z Gminą Dzierzgowo 

w wys. 100.000 zł.  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 755 987,08 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455 987,08 2 455 987,08 1 190 987,08 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 75 756,40 75 756,40 36 956,40 24 444,60 12 511,80 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 556,40 76 556,40 36 956,40 24 444,60 12 511,80 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 
przed zmianą 5 352,00 5 352,00 5 352,00 0,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Porozumienie z Miastem Mława na realizacje 

zadania w zakresie wychowania przedszkolnego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 352,00 5 352,00 5 352,00 0,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 
przed zmianą 1 604,40 1 604,40 1 604,40 1 569,60 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Porozumienie z Powiatem Ciechanowskim 

i Powiatem Działdowskim na prowadzenie punktu 

katechetycznego  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 604,40 1 604,40 1 604,40 1 569,60 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 
przed zmianą 68 800,00 68 800,00 30 000,00 22 875,00 7 125,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kursy zawodowe dla uczniów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 600,00 69 600,00 30 000,00 22 875,00 7 125,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 200 000,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 200 000,00 0,00 

 85111 Szpitale ogólne 
przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 200 000,00 0,00 

Pomoc finansowa z Miasta Mława dla SPZOZ na 

zadanie inwestycyjne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 200 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9088



852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 3 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 3 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 3 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc finansowa z Gmin na zadania bieżące dla 

Zespołu Ośrodków Wsparcia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 3 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 1 589 279,48 1 589 279,48 722 711,08 241 485,08 481 226,00 704 075,00 162 493,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 266,64 16 266,64 0,00 0,00 0,00 16 266,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 605 546,12 1 605 546,12 722 711,08 241 485,08 481 226,00 720 341,64 162 493,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 
przed zmianą 562 924,50 562 924,50 82 399,10 58 399,10 24 000,00 318 032,00 162 493,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Umieszczenie dzieci  w rodzinach zastępczych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 266,64 16 266,64 0,00 0,00 0,00 16 266,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 579 191,14 579 191,14 82 399,10 58 399,10 24 000,00 334 298,64 162 493,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 026 354,98 1 026 354,98 640 311,98 183 085,98 457 226,00 386 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 026 354,98 1 026 354,98 640 311,98 183 085,98 457 226,00 386 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000 zł.-Dofinan. Rekonstrukcji Bitwy pod 

Mławą-pomoc finansowa Miasto Mława; 3.000 zł. 

dofinan. wyjazdu Zespołu Tańca Ludowego 

"Lipowiacy" na Międzynarodowy festiwal 

ADRIATYK-pomoc finanowa dla Gminy 

Lipoiwiec Kościelny; 5.000 zł - pomoc finansowa 

dla Gminy Iłowo-Osada remont pomnika ku czci 

pomorodowanych więźniów w latach 1941-1945 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie Bibliotek  - porozumienia 
z Gminami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118 Muzea 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie dla Muzeum Zemi Zawkrzeńskiej - 

pomoc finansowa Miasto Mława 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 394 399,00 394 399,00 389 161,00 273 140,00 116 021,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 399,00 394 399,00 389 161,00 273 140,00 116 021,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 394 399,00 394 399,00 389 161,00 273 140,00 116 021,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bieżące utrzymanie Mławskiej Hali Sportowej - 
porozumienie z Miastem Mława 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 394 399,00 394 399,00 389 161,00 273 140,00 116 021,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 5 233 421,96 2 427 434,88 1 174 828,48 542 069,68 632 758,80 1 084 875,00 167 731,40 0,00 0,00 0,00 2 805 987,08 2 805 987,08 1 390 987,08 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 066,64 22 066,64 0,00 0,00 0,00 22 066,64 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 255 488,60 2 449 501,52 1 174 828,48 542 069,68 632 758,80 1 106 941,64 167 731,40 0,00 0,00 0,00 2 805 987,08 2 805 987,08 1 390 987,08 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9088



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/197/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową - po dokonanych zmianach 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok 2017 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

przychody 

bezzwrotne 

(D.) 

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienio

ne 

w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2356W 

Staroguby-Strzegowo na odcinku od km 

6+147,00 do km 6+718,00 w miejscowości 

Strzegowo 

700 000,00 700 000,00 35 000,00  0,00 

A. 
0,00 

0,00 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Mławie B. 
665 000,00 

C. 0,00 

2. 600 60014 
Przebudowa ulicy Raciążskiej i ulicy 

Siemiątkowskiego w miejscowości 
Radzanów 

500 000,00 500 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Mławie 
B. 100 000,00 
C. 

0,00 

3. 600 60014 
Przebudowa dwóch mostów w miejscowości 

Głużek wraz z dojazdami  4 115 469,34 4 115 469,34 33 869,34 1 900 000,00 0,00 

A. 1 681 600,00 
0,00 

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Mławie B. 500 000,00 
C. 0,00 

4. 600 60014 Zakup ciągnika z zestawem koszącym 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Mławie 
B. 0,00 
C. 

0,00 

5. 600 60014 

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią 
drogową TEN-T i zwiększenie dostępności 

zewnętrznej i wewnętrznej powiatu 

mławskiego poprzez przebudowę drogi 
powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W 

2 697,00 2 697,00 0,00 0,00 2 697,00 

A. 

0,00 
0,00 

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Mławie B. 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9088



od km 0+000,00 do km 10+658,00 wraz 
z remontem mostu na rzece Sewerynce w m. 

Kowalewko-poprawa bezpieczeństwa-wolne 
środki 

C. 

0,00 

6. 600 60014 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez 

rozbudowę skrzyżowania ulic Kościuszki, 

Lelewela i Sienkiewicza na skrzyżowanie 
typu rondo wraz z rozbudową i przebudowa 

ulic: Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 

4640W, Kościuszki w ciągu drogi 
powiatowej 2370W, Granicznej i ul. 

Brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 

2369W na terenie Miasta Mława-prace 

przygotowawcze 

158 700,00 158 700,00 61 721,19 0,00 96 978,81 

A. 

0,00 

0,00 
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Mławie 

B. 

0,00 
C. 

0,00 

7. 700 70005 
Zamiana nieruchomości z Miastem Mława 
z przeznaczeniem na urządzenie 

powiatowych dróg publicznych 
5 839,10 5 839,10 5 839,10 0,00 0,00 

A. 
0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe 

w Mławie 
B. 0,00 
C. 0,00 

8. 710 71012 
Zakup sprzętu komputerowego 

i oprogramowania do Wydziału 

Geodezji i Kartografii  
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

A. 0,00 
0,00 

Starostwo Powiatowe 

w Mławie B. 0,00 
C. 0,00 

9. 750 75020 
Zakup macierzy dyskowej do serwera 

w budynku Starostwa Powiatowego 

w Mławie 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

A. 0,00 
0,00 

Starostwo Powiatowe 

w Mławie B. 0,00 
C. 0,00 

10. 801 80120 Zakup laptopa z licencją dla ILO 4 075,00 4 075,00 0,00 0,00 4 075,00 

A. 0,00 
0,00 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

w Mławie 
B. 0,00 
C. 0,00 

11. 801 80130 Zakup laptopa z licencją dla ZS nr 2 3 819,00 3 819,00 0,00 0,00 3 819,00 

A. 0,00 
0,00 

Zespół Szkół 

Nr 2 w Mławie 
B. 0,00 
C. 0,00 

12. 801 80130 Zakup laptopa z licencją dla ZS nr 3 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

A. 0,00 
0,00 

Zespół Szkół 

Nr 3 w Mławie 
B. 0,00 
C. 0,00 

13. 801 80130 Zakup laptopa z licencją dla ZS nr 4 3 848,96 3 848,96 0,00 0,00 3 848,96 

A. 0,00 
0,00 

Zespół Szkół 

Nr 4 w Mławie 
B. 0,00 
C. 0,00 

14. 801 80195 
Budowa Sali gimanstycznej przy 

Zespole Szkół Nr 4 w Mławie-

dokumentacja  
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

A. 0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe 

w Mławie 
B. 0,00 
C. 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9088



15. 801 80150 

Zakup i montaż windy dla osób 

niepełnosprawnych w Zespole Szkół 

Nr 1 w Mławie, ul. Zuzanny 

Morawskiej 29-50% udział własny 

powiatu 

107 955,88 107 955,88 0,00 0,00 107 955,88 

A. 0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe 

w Mławie 
B. 0,00 
C. 

0,00 

16. 853 85311 

Przebudowa i rozbudowa z niezbędną 
infrastrukturą wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku magazynowego, 

usytuowanego przy Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Mławie przy ul. 

Słowackiego 16-Warsztaty Terapii 

Zajęciowej-dokumentaja techniczna 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

A. 
0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe 

w Mławie 
B. 

0,00 
C. 

0,00 

17. 855 85510 

Zakup samochodu osobowego 

mikrobusu 9-cio miejscowego 

przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych-wychowanków 

Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Kowalewie 

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

A. 0,00 

0,00 
Starostwo Powiatowe 

w Mławie 
B. 0,00 
C. 

0,00 

Ogółem 6 143 404,28 6 143 404,28 1 004 429,63 1 900 000,00 292 374,65 x 2 946 600,00 0,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:    

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)    
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła - środki ochrony środkowiska    
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej    

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9088



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/197/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych na 2017 r. -  

po dokonanych zmianach 

Lp. Wyszczególnienie 

Dochody  Wydatki 

Ogółem Dział Rozdział Ogółem 

1 2 3 4 5 6 
I. Rachunki dochodów jednostek budżetowych 231 270,00   231 270,00 

 z tego:     

 1. Bursa Szkolna w Mławie 171 660,00 854 85410 171 660,00 

 Wpływy z usług 171 460,00    

 Pozostałe odsetki 200,00    

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
   171 660,00 

 2. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie 11 610,00 801 80130 11 610,00 

 Wpływy z usług 2 520,00    

 Pozostałe odsetki 90,00    

 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00    

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
   11 610,00 

 
3. Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

w Mławie 
48 000,00 801 80142 48 000,00 

 Wpływy z usług 47 800,00    

 Pozostałe odsetki 200,00    

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
   35 300,00 

 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich naliczane    12 700,00 

Ogółem 231 270,00   231 270,00 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9088


		2017-10-11T12:32:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




